
UCHWAŁA  Nr  XXX/206/17 

RADY  MIEJSKIEJ  W CHODCZU 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz.250, 1250, 1920) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 

15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r. poz. 446, 1579, 1948; z 2017r. poz. 730, 935) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/172/13 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 16 lipca 2013 w 

sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. Woj. Kuj-Pom. z 

2013r. poz. 2551) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3. Górna stawka (brutto) opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych wynosi 21,00 zł /m
3
.”

 
 

2. § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza .”  

3. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 5. Traci moc uchwała Nr XV/82/2011 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27.12.2011r. w 

sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i 

transportu nieczystości ciekłych(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.z 2012r, poz. 488). „ 

4. § 6 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”  

5.§ 7 Uchwały usuwa się. 

§2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 



Uzasadnienie. 

 

Realizacja przedmiotowej uchwały wykazała nieścisłość związaną z okresem odbioru 

odpadów i stanowiła podstawę do różnorakiej interpretacji.  

W celu usunięcia nieścisłości proponujemy zmianę obowiązującego zapisu poprzez 

wyraźne określenie okresu wywozu.  

 

 
 


